

Załącznik nr 1  
do Materiałów Informacyjnych do Konkursu Ofert Nr SP ZOZ.ZIP.1133.24.2023  
Wymagane kwalifikacje i szczegóły przedmiotu zamówienia

Lp.	Przedmiot zakresu świadczeń zdrowotnych	Organizacja udzielania świadczeń zdrowotnych	Liczba osób	Kwalifikacje, wymagania	Zasady wynagradzania i sposób dokonywania rozliczeń
1	2	3	4	5	6
<p><b>Zadanie 1.</b></p>	<p>1) Udzielanie przez lekarzy świadczeń zdrowotnych w zakresie profilaktyczne programy zdrowotne – program badań przesiewowych raka jelita grubego.</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych według potrzeb Udzielającego zamówienia w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń zdrowotnych (zgodnie z bieżącym harmonogramem, w tym może być w soboty). Wtorek 18.00-19.00 Środa 16.00-17.00 Czwartek 18.00-19.00 Piątek 14.00-15.00 Sobota 16.00-19.00</p>	<p>Liczba lekarzy zapewniająca pracę komórki wg harmonogramu wykazanego na SZOI (min. 1 lekarz, zapewniający m.in. 7 godzin w tygodniu zgodnie z harmonogramem)</p>	<p>- lekarz specjalista w dziedzinie gastroenterologii lub lekarz specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych lub chirurgii, lub chirurgii ogólnej, lub pediatrii, lub chirurgii onkologicznej, lub lekarz z I stopniem specjalizacji w dziedzinie chirurgii ogólnej lub chorób wewnętrznych posiadający udokumentowane potwierdzenie umiejętności wykonywania określonych badań endoskopowych przewodu pokarmowego;</p> <p>- certyfikat do samodzielnego wykonywania procedur endoskopowych w zakresie endoskopii diagnostycznej i endoskopii operacyjnej przewodu pokarmowego</p>	<p>1. Wynagrodzenie zależne od wykonanego zakresu badań: - kolonoskopia diagnostyczna w programie badań przesiewowych raka jelita grubego; - kolonoskopia diagnostyczna z biopsją (z badaniem hist-pat) w programie badań przesiewowych raka jelita grubego; - kolonoskopia z polipektomią jednego lub więcej polipów do 15 mm długości, za pomocą pętli diatermicznej (z badaniem hist-pat) w programie badań przesiewowych raka jelita grubego; - konsultacja wyników z wydaniem dalszych zaleceń pacjentowi w programie badań przesiewowych raka jelita grubego;</p> <p>2. Należność z tytułu wykonywania świadczeń określonych w niniejszej umowie będzie płatna Przyjmującemu zamówienie po miesięcznych okresach rozliczeniowych.</p> <p>3. Należność będzie wyliczana w taki sposób, że ilość badań będzie pomnożona przez cenę jednostkową badania i stanowi sumę tych iloczynów.</p> <p><b>Maksymalna kwotę jaką Udzielający Zamówienia planuje przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 516 000,00 PLN</b></p>